
常年會費 永久會員費 捐款 其他收入

2008/10/18 葉克家/交大土木系系主任 10,000             10,000             10,000             

林四川/大學71級/碩士78級 5,000               5,000               15,000             

黃世昌/大學71級 5,000               10,000             15,000             30,000             

余雅輝/大學71級 5,000               5,000               35,000             

汪永宇/大學72級 5,000               15,000             20,000             55,000             

張文豪/大學76級 5,000               10,000             15,000             70,000             

董家鈞/大學77級/碩士79級 5,000               5,000               75,000             

劉立勇/大學77級 5,000               5,000               80,000             

周揚國/大學78級/碩士83級 5,000               10,000             15,000             95,000             

葉建志/大學78級 500                  500                  1,000               96,000             

馮正一/大學78級 5,000               5,000               101,000           

楊明德/大學79級 5,000               5,000               106,000           

曹鼎志/大學85級 5,000               2,000               7,000               113,000           

邱泰龍/大學85級/碩士87級 5,000               2,000               7,000               120,000           

李欣運/大學87級 500                  2,500               3,000               123,000           

汪俊寰/大學88級 5,000               5,000               128,000           

王昱雲/大學94級 500                  1,500               2,000               130,000           

徐造華/大學75級 5,000               5,000               135,000           

黃建勳/大學85級 2,000               2,000               137,000           

胡廷秉/大學82級/碩士84級 5,000               5,000               142,000           

何佳慧/大學85級/碩士87級 5,000               5,000               147,000           

黃信智/大學75級 5,000               5,000               152,000           

2008/12/21 存款利息 4                     4                     152,004           

2009/4/3 黃新波/大學76級 5,000               10,000             15,000             167,004           

2009/4/6 陳志鴻/大學71級 5,000               5,000               172,004           

2009/4/6 劉亮雲/大學71級 5,000               5,000               177,004           

2009/4/7 陳連杰/大學85級/碩士94級 500                  500                  177,504           

2009/4/7 李建良/博士92年畢 500                  500                  178,004           

2009/4/10 周永川/大學76級 5,000               10,000             15,000             193,004           

2009/4/11 系友回娘家活動/自助餐 35,000             (35,000) 158,004           

2009/4/11 系友回娘家活動/素食便當 960                  (960) 157,044           

摘要 累計結餘
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2009/4/11 系友回娘家活動/茶水、水果等 3,600               (3,600) 153,444           

2009/4/11 系友回娘家活動/免洗餐具 945                  (945) 152,499           

2009/4/11 系友回娘家活動/獎牌 11,000             (11,000) 141,499           

2009/4/11 系友回娘家活動/海報 1,200               (1,200) 140,299           

2009/4/11 系友回娘家活動/帽子 18,000             (18,000) 122,299           

2009/4/11 葉克家/交大土木系系主任 1,000               1,000               123,299           

2009/4/11 洪士林/大學71級 5,000               6,000               11,000             134,299           

2009/4/11 陳宏柱/大學71級 5,000               10,000             15,000             149,299           

2009/4/11 葛如山/大學71級 5,000               5,000               154,299           

2009/4/11 黃世昌/大學71級 1,005               1,005               155,304           

2009/4/11 黃楚風/大學72級 5,000               1,000               6,000               161,304           

2009/4/11 陳君杰/大學72級 5,000               5,000               166,304           

2009/4/11 陳鴻輝/大學74級 5,000               5,000               171,304           

2009/4/11 陳周財/大學74級 500                  2,000               2,500               173,804           

2009/4/11 凌建勳/大學74級/碩士76級 500                  500                  174,304           

2009/4/11 張順欽/大學74級/碩士78級 5,000               5,000               179,304           

2009/4/11 彭頌舜/碩士76級 500                  500                  179,804           

2009/4/11 王振勇/大學75級/碩士77級 5,000               5,000               10,000             189,804           

2009/4/11 林明仁/大學75級 5,000               5,000               194,804           

2009/4/11 黃泰聰/大學75級/碩士77級 500                  500                  195,304           

2009/4/11 林禮堂/大學76級/碩士78級 5,000               10,000             1,000               16,000             211,304           

2009/4/11 劉弘祥/碩士77級 500                  500                  1,000               212,304           

2009/4/11 董家鈞/大學77級/碩士79級 500                  500                  212,804           

2009/4/11 劉文得/大學78級 500                  500                  213,304           

2009/4/11 于陳明/大學78級 5,000               5,000               218,304           

2009/4/11 吳慶彬/碩士78級 5,000               5,000               223,304           

2009/4/11 陳正中/碩士79級 5,000               5,000               228,304           

2009/4/11 曹華平/碩士79級 500                  500                  228,804           

2009/4/11 劉智超/大學80級 5,000               5,000               233,804           

2009/4/11 林世杰/大學80級/碩士82級 500                  500                  234,304           

2009/4/11 林文堯/大學81級 5,000               5,000               239,304           

2009/4/11 藍永佰/大學81級 500                  500                  239,804           

2009/4/11 黃貞凱/大學81級 5,000               5,000               244,804           

2009/4/11 吳啟順/大學81級/碩士83級 500                  500                  245,304           

2009/4/11 韓光平/碩士82級 5,000               5,000               250,304           

2009/4/11 胡廷秉/大學82級/碩士84級 5,000               1,000               6,000               256,304           
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2009/4/11 張嘉偉/大學84級/碩士86級 5,000               5,000               261,304           

2009/4/11 羅文俊/大學84級/碩士86級 5,000               5,000               266,304           

2009/4/11 李金進/大學84級/碩士86級 500                  500                  266,804           

2009/4/11 何佳慧/大學85級/碩士87級 5,000               5,000               271,804           

2009/4/11 曹成志/大學87級 500                  200                  700                  272,504           

2009/4/11 崔志龍/大學87級/碩士91級 500                  500                  273,004           

2009/4/11 陳梓佶/大學89級 500                  500                  273,504           

2009/4/11 張宗盛/博士90年畢 500                  500                  274,004           

2009/4/11 郭嘉棟/碩士91級 500                  1,000               1,500               275,504           

2009/4/11 鐘志忠/博士91年畢 500                  500                  276,004           

2009/4/11 林文欽/碩士96級 500                  500                  276,504           

2009/4/11 在校生/每人餐費100元 1,900               1,900               278,404           

2009/4/17 徐欣瑩/博士96年畢 500                  500                  278,904           

2009/4/17 謝幸宜/大學93級 5,000               3,000               8,000               286,904           

2009/5/31 黃建勳/大學85級 3,000               3,000               289,904           

2009/6/6 沈勁利/大學73級 5,000               5,000               294,904           

2009/6/21 存款利息 245                  245                  295,149           

2009/12/24 存款利息 340                  340                  295,489           
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